2 5 person[ali]ter [et cum p]ropriis vestris capitibus * * * [do]minorum baro-
n u m et [nobi l ium] isti[us] reg[ni] ad * * * [v]os fore audieritis * * * [s]ecus 
i n hoc non [facturi . 

D a t u m Bude * * * béate Margarethe virginis [et martyris anno Domini 
millesimo quingentésimo décimo qua]rto. 

3 0 Dextra supra: Commissio propria domini regis. 
In dorso: Magnif[ic]is [fidelibus nobis dilectis] h o * * * . 

122: 19 lac. 6 litterarum \ \ 25 lac. 12 litterarum |1 26 lac. prius 51 post 53 littera
rum I j 28 lac. 40 litterarum | j 31 lac. indef. 
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post 1514 I u l i i 13 123 

Annotatio ignoti fratris ordinis minorum sancti Francisci observantium de 
surrectis crucigeris. 

Ed. Magyar Könyvszemle. Új folyam 9 (1901), p. 257. — Catalogus concinnus, no 458 (ex 
Bibliotheca Batthyányana, ms. I I I 156). 

Ann. Textus iste in tegumento posteriore dilacerato codicis Contionale ordinis fratrum 
minorum inscripti a. 1497 —1499 editi a manu ineuntis saeculi XVI scriptus est. 

Anno Domini M C C C C C X I I I I surexerunt crucigeri in Ungaria et mul ta 
mala fecerunt inter Christianos et intraverunt Transilvaniam i n festo 

iui. 13 sánete Margarete et castra metat i sunt i n Zamosfalva, exinde advenerunt 
ad campum Kereztes, hinc reversi sunt i terum ad prenominatum locum 

5 Zamosfalva et sequentes ipsos nobiles pervenerunt i n prenominato loco 
et fecerunt pro<e>lium magnum cum nobilibus et m u l t i ac excellentissimi 
eorum et ex nobilibus et de * * *a nobilibus et plus quam duo¡ mil ia inter-
fecti i n campo * * * sepulti * * * nec i n K e * * * . 

ante 1514 I u l i i 15 124 

Vladislaus I I rex Hungariae Ulis, qui Oeorgio Székely adhaeserant et ab eo
dem defecerunt, veniam regiam dot et eos in protectionem suam reeipit. 

In libro ex charta 22 X 30 cm confecto. 
Copiae eiusdem temporis simplices in libro formulari scriptae. 
Sign. Bibliotheca Conventus Praemonstratensium JászÓviensis: ms. 78 fol. 206 v (A), 
207 v (B), 43 v (C). 

Comm. Századok 32 (1898), p. 494. 
Ann. Litteras has ante diem 15 Iulii anno 1514, qua Georgius Székely captus et paolo 

post mortuus erat (v. no 142), datas esse habemus, quia mentio Georgii Székely adhue 
vivi fit. 

A B 

Nos 
Wladislaus Dei gracia 

rex Hungarie et Bo
hemio 

5 etc. memorie commendamus 

tenore presencium significantes, quibus expedit, 
universis, 
quod licet 

C 

1 0 quidam 
Nicolaus htteratus eum 
iudice i n Kereztzeg 
certis popularibus 
prefectus 

reheta et 
posthabita